

302/2/2023

Změnový list č. 1 ze dne 04. 12. 2023

Název stavby:	Veřejné osvětlení chodníkové plochy v ul. Vtelenská vč. úpravy přechodu pro chodce		
Číslo smluvního vztahu:	198/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):	---		
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1/2 434 01 Most IČO: 00266094	Zhotovitel: RASEVO s.r.o. tř. Budovatelů 2830/3 434 01 Most IČO: 08000085		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky /bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> bez doplňování zeminy bez přeložení chodníkové plochy stožáry 8,2m v počtu 16 ks, stožáry 6,2m v počtu 5 ks			
<u>Nové řešení:</u> doplnění zeminy do výkopku a odvoz kamenů a sutě na skládku přeložení propadlé chodníkové plochy v blízkosti výkopových prací nové startovací a koncové jámy protlaku dle vedení inženýrských sítí dle požadavku ČEZ upraveny výšky stožárů vč. požadovaného materiálu na montáže			
<u>Zdůvodnění změny:</u> Při výkopových pracích bylo zjištěno, že složení výkopku je nevyhovující pro zpětný zásyp kabelové trasy. Výkopek je kamenitý a suťovitý, proto byl nahrazen novou zeminou a zbylý výkopek byl odvezen na skládku. Na žádost TSmm a.s. byla přeložena část chodníkové plochy, která byla propadlá a v těsné blízkosti výkopových prací. Po vytýčení vedení plynu došlo k výkopovým pracem, kdy bylo vedení plynu nalezeno. Po zavolání zodpovědného technika došlo k upřesnění vedení a jámy na protlak byly provedeny znovu. Při kontrole trasy vedení byly upřesněny výšky stožárů s ohledem na vedení VN - konzultováno se zástupcem ČEZ Distribuce a.s.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	2 996 341,67 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	57 061,26 Kč

Nová cena díla vč. DPH:	3 053 402,93 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	07.12.2023
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 4.12.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 4.12.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 4.12.2023

Podp

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 5.12.2023

Oprávněný zástupce objednatele (j

Datum: 4.12.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: 4.12.2023

Příloha změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení chodníkové plochy v ul. Vtelenská

Objekt:

2112023 - ZL 1

KSO:

Místo: Most

Zadavatel:

Statutární město Most

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

08000085

DIČ:

CZ08000085

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 158,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 158,07	21,00%	9 903,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 061,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení chodníkové plochy v ul.Vtelenská

Objekt:

2112023 - ZL 1

Místo:

Most

Datum:

1. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 158,07

HSV - Práce a dodávky HSV

82 713,06

1 - Zemní práce

77 124,06

5 - Komunikace pozemní

3 135,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

834,00

997 - Přesun sutě

1 620,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 717,81

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 717,81

21-M - Elektromontáže

-1 595,65

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-45 677,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení chodníkové plochy v ul. Vtelenská

Objekt:

2112023 - ZL 1

Místo:

Most

Datum:

1. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Zhotovitel:

RASEVO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 158,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 713,06

D 1

Zemní práce

77 124,06

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,500	100,00	750,00
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	56,225	290,00	16 305,25
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	90,820	50,92	4 624,55
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	118,312	294,00	34 783,73
5	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	432,500	8,57	3 706,53
12	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	865,000	19,60	16 954,00

D 5

Komunikace pozemní

3 135,00

7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,500	418,00	3 135,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

834,00

70	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	6,000	139,00	834,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 997

Přesun sutě

1 620,00

8	K	997013811-R	Likvidace dřevitého odpadu	t	0,900	1 800,00	1 620,00
---	---	-------------	----------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 717,81

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

11 717,81

74	K	741136051	Propojení kabel silový ohebný bez stínění spojkou do 1 kV 4x1,5 až 6 mm2	kus	23,000	221,00	5 083,00
75	M	1000107037	EL 1000544 Spojka gelová SHARK 325, se svork., 3x (1,5 - 2,5mm2), 0,6/1kV (bal.1)	kus	23,000	288,47	6 634,81

D 21-M

Elektromontáže

-1 595,65

10	M	31674107	stožár osvětlovací uliční Pz 133/108/89 v 8,2m dle projektové dokumentace	kus	-3,000	21 000,00	-63 000,00
11	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 133/108/89 v 6,2m dle projektové dokumentace	kus	1,000	19 700,00	19 700,00
13	M	31674124	manžeta plastová ochranná na stožár d=133mm	kus	-2,000	950,00	-1 900,00
72	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-2,000	1 100,00	-2 200,00
73	M	31674003	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 2000mm dle projektové dokumentace	kus	-2,000	2 358,00	-4 716,00
76	M	10.916.041	AMAKO Výložník SK 1/300 ŽŽ sadový	kus	3,000	604,45	1 813,35
6	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-2,000	1 780,00	-3 560,00
14	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	125,000	68,00	8 500,00
15	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	135,000	324,20	43 767,00

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

-45 677,15

16	K	460030025	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů s trny středně hustého při elektromontážích	m2	28,000	210,00	5 880,00
50	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojné v hornině tř I skupiny 3	m3	-6,900	211,00	-1 455,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena
56	K	460171172	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	17,000	185,00	3 145,00
66	K	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	17,000	47,60	809,20
71	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	593,250	13,00	7 712,25
68	K	460633112	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
69	K	460633212	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	2,000	570,00	1 140,00
63	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	-865,000	45,00	-38 925,00
64	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	-865,000	57,00	-49 305,00
17	K	460871143	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	11,400	185,00	2 109,00
18	K	460881313	Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při elektromontážích tl do 5 cm	m2	11,400	673,00	7 672,20
19	K	460892121	Osazení betonového obrubníku chodníkového ležatého do betonu při elektromontážích	m	6,000	280,00	1 680,00
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,120	190,00	1 162,80
VV		6*1,02 Přepočtené koeficientem množství			6,120		
21	K	468031111	Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	6,000	139,00	834,00
22	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	6,500	333,00	2 164,50
23	K	468041122	Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	24,000	118,00	2 832,00
24	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m3	0,800	3 751,00	3 000,80
VV		odpočet z hlavního rozpočtu					
VV		-1			-1,000		
VV		nové bourání					
VV		1,8			1,800		
VV		Součet			0,800		
25	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,650	2 380,00	1 547,00